
Nombre o Razón Social

Tipo de 

Documento 

(DNI,RUC, CDE 

O 

PASAPORTE) N° del Documento

Monto devuelto 

incluido intereses 

e IGV(soles)

ANTHONY TERRY MARQUEZ QUISPE DNI 46876364 0.75

JUAN DE LA ROSA RAMIREZ PEREZ DNI 43720374 0.99

SHEYLA KARINA LEON FARFAN DNI 74421573 0.05

JHON EDUARDO LOPEZ TORDECILLO DNI 20117286 0.75

U-PERU LIVING CONDITIONS S.A.C. RUC 20563751046 0.51

LUIS ALBERTO FLORES VEGAS DNI 70026893 0.05

KERRY JOEL GONZALO MEDRANO DNI 46053645 1.86

SANTOS IMAN MORE DNI 43807526 0.93

NESTOR DAVID PACAYA QUISPE DNI 41161521 0.63

EDY EDGAR CABRERA CACHICATARI DNI 46343201 0.38

WALTER TAIPE CHOCCELAHUA DNI 44630773 0.05

ALBERTINA MARIA TORIBIO ESTRELLA DNI 21109926 0.05

DAGOBERTO PIÑIN CORDOVA DNI 16701531 1.25

HECTOR MEDINA HUAMANTA DNI 72546190 0.05

ANA ELIZABETH SAIRE YARAHUAMAN DNI 45127103 0.38

RICHARD NICOLAY TAPIA VICTORIO DNI 40722673 0.38

LUIS WILDER MARTINEZ CARRERA DNI 03869701 1.06

GRACIELA BELEN VENTURA LAMA DNI 75980292 0.05

ANGEL GABRIEL PEÑA HIDALGO DNI 40651375 0.05

MARIA GENARA CORONADO COVEÑAS DNI 46953272 0.05

CARMEN TEODOCIA SANCHEZ ABURTO DNI 08758619 1.49

YESSICA KARINA MORALES PINGO DE CRUZ DNI 40012896 0.05

ANDERSON SAUL PEREYRA OLAYA DNI 73118415 0.99

SOFIA ROSA HUAMAN QUISPE DNI 47626128 0.05

ELADIO LOPEZ OSORIO DNI 20013047 0.51

DEISI PILAR PEREZ CHAPPA DNI 42270391 0.38

JOSE ALEJANDRO ELGUERA AMORETTI DNI 08846038 0.51

DANTE ORLANDO SALDARRIAGA ALVARADO DNI 42505862 0.81

JAIME CRUZ ROJAS DNI 03860558 0.38

WILDER CHUQUE GARCIA DNI 44370955 0.51

EDWIN GUSTAVO BALLADARES POZO DNI 46844905 0.05

TATIANA DENNIS VARGAS GUEVARA DNI 44863068 0.99

PEDRO JESUS APAZA HUARSAYA DNI 29670506 0.38

DERIAN JAVIER SERDAN CHINCHAY DNI 75799891 0.87

VIRTUAL REALITY S.A.C. RUC 20601140897 0.70

MERCANTIL ALGODONERA S.A. RUC 20106632376 0.86

BANK BUSINESS E.I.R.L RUC 20600890108 0.61

ESCUELA DE ACTUALIZACION PROFESIONAL RUC 20604847631 0.61

PIAF PRODUCCIONES S.A.C RUC 20554716068 0.61

ESPINOZA ENRIQUEZ MELBA RUC 10248831729 0.78

BAUSE DIEGO MARTIN MAXIMILIANO CDE 000011927 1.42

SILVA VDA DE SILVA ESTHER DNI 07774833 0.51

ONETO GAMARRA JOHANNA DNI 00000000000 0.51

SOLDI CASTELLANO MIGUEL DNI 06505885 0.51



WOKEROS PERU S.A.C. RUC 20600570332 0.70

I.E. 6050 JUANA ALARCO DE DAMMERT RUC 20510139055 0.70

BARRANTES OLIVA MARCO ANTONIO DNI 10307992 0.70

EYZAGUIRRE DELGADO ELENA DNI 00000000000 0.51

LI BEDREGAL LUIS ALBERTO DNI 07802192 0.59

XIOMARA LUCERO NUÑEZ ROMERO DNI 71412524 1.3

VICTOR LOPEZ SANZ CDE 001139268 1.18

LUIS MAURICIO PUELLES CACERES DNI 41643818 1.8

GLOBAL SUPPLY COMPANY S.A.C. RUC 20601105072 0.69

HARRY'S CENTER S.R.L. RUC 20298265525 0.61

VANESSA MARIANNA SIRAGUSA VASQUEZ DNI 41181782 1.14

B & R PACIFIC TRADING S.R .L. RUC 20212964817 0.70

LAMTENZAN ZAVALA ROSA MARIA LILIANA RUC 10078618171 0.76

GLOBAL SUPPLY COMPANY S.A.C. RUC 20601105072 0.76

OH BELLA SALON & SPA S.A.C. RUC 20605275533 0.55

B & R PACIFIC TRADING S.R .L. RUC 20212964817 1.07

INMOBILIARIA CASABLANCA S.A. RUC 20177497658 0.72

CONSTRUCTORA JHB S.A.C. RUC 20549990461 0.72

MARKET PLACE-MARKETING EVENTOS S.A.C. RUC 20548300925 0.61

INVERSIONES INMOBILIARIAS LA PAZ S.A.C. RUC 20538578259 0.87

ASKHA LLIMPI S.A.C. RUC 20517510948 0.47

VIRTUAL REALITY S.A.C. RUC 20601140897 1.12

AMERICA INNOVA S.A.C RUC 20546161120 0.87

INVERSIONES AMERICAN TOURS EIRL RUC 20508416858 0.52

NEGOCIOS GENERALES JULIO CESAR SCRLTDA RUC 20100945933 0.70

DIEGO DIBOS S.A.C. RUC 20602460267 0.87

CORPORACION DARUCHI S.A.C. RUC 20515314424 1.04

WOKEROS PERU S.A.C. RUC 20600570332 0.57

CRD INTERNATIONAL S.A RUC 20506660000 0.52

INGENIERIA, SERVICIOS Y CONSTRUCCION DC SOCIEDAD ANONIMA CERRADARUC 20536287451 0.87

I.E. 6050 JUANA ALARCO DE DAMMERT RUC 20510139055 1.90

BLUBRAND SAC RUC 20536840258 0.87

DECOTENDENCIAS SAC RUC 20600647459 0.65

CINTHIA FIORELLA LEON PALACIOS DNI 44378994 1.99

XIOMARA LUCERO NUÑEZ ROMERO DNI 71412524 2.69

BARRANTES OLIVA MARCO ANTONIO DNI 10307992 0.78

FINESS ROSE S.A.C. RUC 20522162656 0.42

EUROELEC PERU S.A.C. RUC 20601504937 0.76

HARRY'S CENTER S.R.L. RUC 20298265525 0.50

ESTUDIO BAZAN ABOGADOS S.CIVIL R.L RUC 20601966116 0.98

ANGEL DELGADO INGENIEROS E.I.R.L. RUC 20604278598 0.51

JORGE CRISTIAN VARGAS ROMERO CDE 001487277 0.82

LUIS MAURICIO PUELLES CACERES DNI 41643818 3.72

GRANELA E.I.R.L. RUC 20603801246 0.64

ROSA ANGELICA CASTRO RUIZ DNI 07231258 1.12

BANK BUSINESS E.I.R.L RUC 20600890108 0.54

UNI GLOBAL PERU S.A.C. RUC 20554055657 1.67

APPRUNN S.A.C. RUC 20601675642 0.99

CATHOLIC LINK E.I.R.L. RUC 20603391811 0.64

PRESIDENTE S.A.C. RUC 20605537481 0.81



LBR INVERSIONES SAC RUC 20516302462 0.65

AZIMUT INGENIERIA S.A.C. RUC 20600611713 0.74

NOMADE MEDIA GROUP S.A.C. RUC 20601938007 0.57

SOC. ANONIMA DE GESTION TECNICA DEL PERURUC 20349111421 1.69

HANDERSTON BARBER SHOP SOCIEDAD ANONIMA CERRADARUC 20603387431 0.74

MIRAFLORES HOME HOTEL S.A.C. - MIRAFLORES HH S.A.C.RUC 20605062009 0.52

JLT CORREDORES DE REASEGUROS S.A. RUC 20106984302 3.11

BAUSE DIEGO MARTIN MAXIMILIANO CDE 000011927 3.14

KOC RUEDA JOSE ELMER DNI 08739991 0.58

CHANGWOON DREAM WORLD S.A.C. RUC 20545654611 0.99

GRUPO ECHENIQUE S.A.C. RUC 20393027569 0.61

GENESAL ENERGY PERU SAC RUC 20392721488 0.76

OZ CATERING S.A.C. RUC 20601981620 0.52

TMY PELUQUERIA S.A.C. RUC 20601105463 0.61

CUBIC ERP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-CUBIC ERP S.A.C.RUC 20553103356 0.52

AE ONLINE SOLUTIONS E.I.R.L. RUC 20543374424 2.50

ESCUELA DE ACTUALIZACION PROFESIONAL RUC 20604847631 1.10

INVERSIONES KAMADO SOCIEDAD ANONIMA CERRADARUC 20604940622 0.51

QUINTANA ALCAZAR DAPHNEE DNI 46182666 0.42

AVANZA SOLUCIONES S.A.C. RUC 20524719585 0.52

COPEAR S.A.C. RUC 20553356726 0.65

MORALES MUSANTE MARIA MILAGROS DNI 09396103 0.82

VICTOR LOPEZ SANZ CDE 001139268 1.21

COMPAÑIA PERUANA DE PISCO SOCIEDAD ANONIRUC 20520530569 1.32

VANESSA MARIANNA SIRAGUSA VASQUEZ DNI 41181782 1.37

PIAF PRODUCCIONES S.A.C RUC 20554716068 1.63

STUDIO PATRICIA BARBIS S.A.C. RUC 20602452591 1.17

STX CORPORATION SUCURSAL DEL PERU RUC 20563175541 1.38

TRISHULA S.A.C. RUC 20602715290 0.48

ORIHUELA ABOGADOS S.CIVIL DE R.L. RUC 20516824329 0.52

MARKET PLACE-MARKETING EVENTOS S.A.C. RUC 20548300925 0.17

GLOBAL SUPPLY COMPANY S.A.C. RUC 20601105072 0.18

VIRTUAL REALITY S.A.C. RUC 20601140897 0.22

OH BELLA SALON & SPA S.A.C. RUC 20605275533 0.18

ASKHA LLIMPI S.A.C. RUC 20517510948 0.14

INVERSIONES INMOBILIARIAS LA PAZ S.A.C. RUC 20538578259 0.35

BAUSE DIEGO MARTIN MAXIMILIANO CDE 000011927 0.45

CRD INTERNATIONAL S.A RUC 20506660000 0.31

DECOTENDENCIAS SAC RUC 20600647459 0.35

SOC. ANONIMA DE GESTION TECNICA DEL PERURUC 20349111421 0.35

NEGOCIOS GENERALES JULIO CESAR SCRLTDA RUC 20100945933 0.35

BLUBRAND SAC RUC 20536840258 0.31

I.E. 6050 JUANA ALARCO DE DAMMERT RUC 20510139055 0.22

APPRUNN S.A.C. RUC 20601675642 0.27

AE ONLINE SOLUTIONS E.I.R.L. RUC 20543374424 0.35

CUBIC ERP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-CUBIC ERP S.A.C.RUC 20553103356 0.27

JLT CORREDORES DE REASEGUROS S.A. RUC 20106984302 0.65

KOC RUEDA JOSE ELMER DNI 08739991 0.20

NOMADE MEDIA GROUP S.A.C. RUC 20601938007 0.18

HANDERSTON BARBER SHOP SOCIEDAD ANONIMA CERRADARUC 20603387431 0.18



DIEGO DIBOS S.A.C. RUC 20602460267 0.85

GRUPO ECHENIQUE S.A.C. RUC 20393027569 0.44

TMY PELUQUERIA S.A.C. RUC 20601105463 0.27

UNI GLOBAL PERU S.A.C. RUC 20554055657 0.18

COMPAÑIA PERUANA DE PISCO SOCIEDAD ANONIRUC 20520530569 0.18

FINESS ROSE S.A.C. RUC 20522162656 0.27

INTELLI-CHECK S.A.C. RUC 20547629338 0.78

TOTAL MARKET SOLUTION S.A.C RUC 20512714162 0.54

AZIMUT INGENIERIA S.A.C. RUC 20600611713 0.18

FUTUREBRAND S.A. RUC 20524370591 1.21

TRISHULA S.A.C. RUC 20602715290 0.31

PIAF PRODUCCIONES S.A.C RUC 20554716068 0.15

OZ CATERING S.A.C. RUC 20601981620 0.27

AMERICA INNOVA S.A.C RUC 20546161120 0.35

VANESSA MARIANNA SIRAGUSA VASQUEZ DNI 41181782 1.14

VICTOR LOPEZ SANZ CDE 001139268 1.18

LUIS MAURICIO PUELLES CACERES DNI 41643818 1.8

INVERSIONES AMERICAN TOURS EIRL RUC 20508416858 0.27

ROSA ANGELICA CASTRO RUIZ DNI 07231258 0.55

DELIA ANTONIETA POZO LA TORRE DNI 06159664 0.84

MOLINER NAVARRO AGUSTIN CDE 000392432 0.34

CHANGWOON DREAM WORLD S.A.C. RUC 20545654611 1.95

CINTHIA FIORELLA LEON PALACIOS DNI 44378994 0.97

COPEAR S.A.C. RUC 20553356726 0.35

HARRY'S CENTER S.R.L. RUC 20298265525 0.15

B & R PACIFIC TRADING S.R .L. RUC 20212964817 0.15

UNITED SOCIEDAD ANONIMA CERRADA RUC 20519047960 0.43

AVANZA SOLUCIONES S.A.C. RUC 20524719585 0.27

INGENIERIA, SERVICIOS Y CONSTRUCCION DC SOCIEDAD ANONIMA CERRADARUC 20536287451 0.31

ANGEL DELGADO INGENIEROS E.I.R.L. RUC 20604278598 0.18

QUINTANA ALCAZAR DAPHNEE DNI 46182666 0.19

BANK BUSINESS E.I.R.L RUC 20600890108 0.15

EUROELEC PERU S.A.C. RUC 20601504937 0.27

WOKEROS PERU S.A.C. RUC 20600570332 0.22

BARRANTES OLIVA MARCO ANTONIO DNI 10307992 0.22

XIOMARA LUCERO NUÑEZ ROMERO DNI 71412524 1.3

ESCUELA DE ACTUALIZACION PROFESIONAL RUC 20604847631 0.15

JORGE CRISTIAN VARGAS ROMERO CDE 001487277 0.8

BIO PARTNERS S.A.C. RUC 20524448379 0.17

LENGUA DIAZ OLGA ROXANA RUC 10082622476 1.52

INVERSIONES SEPAMIAR S.A.C. RUC 20515994891 1.96

PABLO RAFAEL ESLAVA PARRA DNI 40914309 2.87

OJEDA OLAECHEA DNI 07202403 1.95

CENTRO PSICOLOGICO PRANA E.I.R.L RUC 20544507703 1.60

INVERSIONES SEPAMIAR S.A.C. RUC 20515994891 4.71

PABLO RAFAEL ESLAVA PARRA DNI 40914309 2.87

LENGUA DIAZ OLGA ROXANA RUC 10082622476 1.24

INVERSIONES SEPAMIAR S.A.C. RUC 20515994891 1.38

CENTRO PSICOLOGICO PRANA E.I.R.L RUC 20544507703 0.52

PABLO RAFAEL ESLAVA PARRA DNI 40914309 2.87



El monto ser El monto será recalculado, considerando los intereses a la fecha del recojo del dinero


